OEM Automatic Sp. z o.o.
ul. Działkowa 121 A, 02-234 Warszawa
+48 22 863 27 22 | info@pl.oem.se | www.oemautomatic.pl
MOLEX - PRZEWODY WTYK-GNIAZDO
M8/M12
445030B41M020
Nakrętka antywibracyjna
IP67
OPIS PRODUKTU
Montaż M12/M8
Prąd / napięcie 4 A/250 V AC/300 V DC
60 V AC/75 V DC (M8)
Izolacja zewnętrzna / wewnętrzna PUR/PVC
Średnica kabla 5,3 mm
Stopień ochrony IP68 (M12)
IP67 (M8)
Przekroje żył 3 lub 4 x 0,34 mm²
Zakres temperatur Montaż stały -30 °C do + 90 °C
Montaż ruchomy -5 °C do +90 °C
Kolor kabla Czarny
Kolor złącza Żółty
M12 DO M8
Nr katalogowy Długość przewodu
3-piny męskie do 3-piny żeńskie 4-piny męskie do 4-piny żeńskie
483030P03M006 484030P03M006 0,6 m
483030P03M010 484030P03M010 1,0 m
483030P03M020 484030P03M020 2,0 m
483030P03M030 484030P03M030 3,0 m
483030P03M050 484030P03M050 5,0 m
Nr katalogowy Długość przewodu
483031P03M006 0,6 m
483031P03M010 1,0 m
483031P03M020 2,0 m
483031P03M030 3,0 m
483031P03M050 5,0 m
Nr katalogowy Długość przewodu
483032P03M006 0,6 m
483032P03M010 1,0 m
483032P03M020 2,0 m
483032P03M030 3,0 m
483032P03M050 5,0 m
Nr katalogowy Długość przewodu
483033P03M006 0,6 m
483033P03M010 1,0 m
483033P03M020 2,0 m
483033P03M030 3,0 m
483033P03M050 5,0 m
M12 DO M12
Nr katalogowy Długość przewodu
3-piny męskie do 3-piny żeńskie 4-piny męskie do 4-piny żeńskie
883030P03M006 884030P03M006 0,6 m
883030P03M010 884030P03M010 1,0 m
883030P03M020 884030P03M020 2,0 m
883030P03M030 884030P03M030 3,0 m
883030P03M050 884030P03M050 5,0 m
Nr katalogowy Długość przewodu
883031P03M006 0,6 m
883031P03M010 1,0 m
883031P03M020 2,0 m
883031P03M030 3,0 m
883031P03M050 5,0 m
Nr katalogowy Długość przewodu
883032P03M006 0,6 m
883032P03M010 1,0 m
883032P03M020 2,0 m
883032P03M030 3,0 m
883032P03M050 5,0 m
Nr katalogowy Długość przewodu
883033P03M006 0,6 m
883033P03M010 1,0 m
883033P03M020 2,0 m
883033P03M030 3,0 m
883033P03M050 5,0 m
M8 DO M8
Nr katalogowy Długość przewodu
3-piny męskie do 3-piny żeńskie 4-piny męskie do 4-piny żeńskie
443030P03M006 444030P03M006 0,6 m
443030P03M010 444030P03M010 1,0 m
443030P03M020 444030P03M020 2,0 m
443030P03M030 444030P03M030 3,0 m
443030P03M050 444030P03M050 5,0 m
Nr katalogowy Długość przewodu
443031P03M006 0,6 m
443031P03M010 1,0 m
443031P03M020 2,0 m
443031P03M030 3,0 m
443031P03M050 5,0 m
Nr katalogowy Długość przewodu
443032P03M006 0,6 m
443032P03M010 1,0 m
443032P03M020 2,0 m
443032P03M030 3,0 m
443032P03M050 5,0 m
Nr katalogowy Długość przewodu
443033P03M006 0,6 m
443033P03M010 1,0 m
443033P03M020 2,0 m
443033P03M030 3,0 m
443033P03M050 5,0 m
M8 DO M12
Nr katalogowy Długość przewodu
3-piny męskie do 3-piny żeńskie 4-piny męskie do 4-piny żeńskie
843030P03M006 844030P03M006 0,6 m
843030P03M010 844030P03M010 1,0 m
843030P03M020 844030P03M020 2,0 m
843030P03M030 844030P03M030 3,0 m
843030P03M050 844030P03M050 5,0 m
Nr katalogowy Długość przewodu
843031P03M006 0,6 m
843031P03M010 1,0 m
843031P03M020 2,0 m
843031P03M030 3,0 m
843031P03M050 5,0 m
Nr katalogowy Długość przewodu
843032P03M006 0,6 m
843032P03M010 1,0 m
843032P03M020 2,0 m
843032P03M030 3,0 m
843032P03M050 5,0 m
Nr katalogowy Długość przewodu
843033P03M006 0,6 m
843033P03M010 1,0 m
843033P03M020 2,0 m
843033P03M030 3,0 m
843033P03M050 5,0 m
SPECYFIKACJA TECHNICZNA
Długość przewodu 2 m
Ekranowany Nie
Głowica kontaktu 1 Żeńskie proste
Głowica kontaktu 2 Męskie proste
Kod producenta 1200878717
Kodowanie A
Kolor kabla Czarny
Liczba pól 5
Materiał kabla TPU (WSOR)
Napięcie maksymalne 30 V
Prąd maksymalny 3 A
Średnica kabla 4,5
Stopień ochrony IP IP67
Testowany w prowadniku kablowym Tak
Złacze męskie M8
Złacze żeńskie M8
Znamionowy przekrój przewodu 0,25 mm²